[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2025                                                                                                                               № 550

г.Заринск

Об определении размера земельных
долей, выраженных в гектарах или
балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби» Администрация Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 	1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:13:000000:1 общей площадью 11954185 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский, территория Новокопыловского сельсовета, в радиусе 3-10 км на юг, запад, север, восток от с. Новокопылово (на землях АО «Луч»), в виде простой правильной дроби, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича», разместить на официальном сайте Администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района и официальном сайте Администрации Заринского района.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования постановление направить в Управление Росреестра по Алтайскому краю.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по сельскому хозяйству (Светлаков А.И.).

Глава района                                                                                                     С.Е. Полякова

                                                      Приложение
                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                               Заринского района Алтайского края
                                                                       от 25.06.2025 № 550

Размеры земельных долей
в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:13:000000:1, местоположение которого: Российская Федерация, Алтайский край, район Заринский, территория Новокопыловского сельсовета, в радиусе 3-10 км на юг, запад, север, восток от с. Новокопылово (на землях АО «Луч»), в виде простой правильной дроби

	№п/п
	Правообладатель
	Номер и дата регистрации права           (запись в ЕГРН)
	Размер доли б/га
	Правильная дробь

	1
	Луценко Надежда Александровна, 21.05.1954
	22:13:000000:1-22/111/2024-83
08.08.2024 06:18:11
	393
	150000/11954185

	2
	Гаськова Валентина Николаевна, 11.09.1952
	22:13:000000:1-22/115/2023-57
10.07.2023 04:30:12
	393
	150000/11954185

	3
	Гаськова Валентина Николаевна, 11.09.1952
	22:13:000000:1-22/111/2023-56
10.07.2023 03:46:27
	393
	150000/11954185

	4
	Горюнова Нина Петровна, 08.07.1951
	22:13:000000:1-22/111/2022-42
15.12.2022 03:59:07
	393
	150000/11954185

	5
	Токарева Валентина Ивановна, 19.08.1956
	22:13:000000:1-22/111/2022-37
24.10.2022 10:49:05
	393
	150000/11954185

	6
	Молчанова Людмила Петровна, 13.06.1968
	22:13:000000:1-22/111/2022-33
27.05.2022 11:43:19
	393
	150000/11954185

	7
	Копылов Дмитрий Анатольевич, 11.02.1977
	22:13:000000:1-22/120/2020-23
20.10.2020 05:52:10
	196,5
	75000/11954185

	8
	Копылова Людмила Михайловна, 09.11.1946
	22:13:000000:1-22/009/2020-22
07.05.2020 11:53:34
	196,5
	75000/11954185

	9
	Таран Лидия Яковлевна, 03.11.1946
	22:13:000000:1-22/009/2017-7
30.06.2017 15:28:47
	393
	150000/11954185

	10
	Гончаров Кирилл Александрович, 03.03.2005
	22:13:000000:1-22/009/2017-4
14.03.2017 10:28:21
	131
	50000/11954185

	11
	Гончарова Евгения Александровна, 19.09.2002
	22:13:000000:1-22/009/2017-3
14.03.2017 10:26:58
	131
	50000/11954185

	12
	Гончарова Светлана Васильевна, 08.01.1982
	22:13:000000:1-22/009/2017-2
14.03.2017 10:21:03
	131
	50000/11954185

	13
	Потапов Павел Александрович, 14.04.1985
	22-22/009-22/009/025/2016-4105/2
23.12.2016 13:46:23
	393
	150000/11954185

	14
	Потапов Павел Александрович, 14.04.1985
	22-22/009-22/009/025/2016-4103/2
23.12.2016 13:41:59
	393
	150000/11954185

	15
	Копылов Александр Сергеевич, 02.03.1946
	22-22/010-22/010/001/2015-1706/1
06.03.2015 18:01:21
	393
	150000/11954185

	16
	Здвижкова Анастасия Николаевна, 05.06.1997
	22-22-07/013/2008-432
18.08.2008 00:00:00
	196,5
	75000/11954185

	17
	Кипиани Кристина Николаевна, 19.04.1990
	22-22-07/013/2008-431
18.08.2008 00:00:00
	196,5
	75000/11954185

	18
	Забелин Михаил Дмитриевич, 25.12.1959
	22-22-07/015/2007-321
10.09.2007 14:33:00
	393
	150000/11954185

	19
	Погорелов Игорь Борисович, 10.08.1966
	22-22-07/013/2007-432
28.06.2007 11:09:03
	393
	150000/11954185

	20
	Копылов Игорь Иванович, 05.11.1974
	22-22-07/006/2007-901
31.05.2007 10:55:44
	393
	150000/11954185

	21
	Тигаева Зинаида Ивановна, 11.08.1953
	22-22-07/015/2006-368
16.05.2006 15:23:48
	393
	150000/11954185

	22
	Слепова Татьяна Ильинична, 09.08.1960
	22-22-07/002/2006-184
02.02.2006 00:00:00
	393
	150000/11954185

	23
	Молчанова Людмила Петровна, 13.06.1968
	22-22-07/003/2006-160
26.01.2006 00:00:00
	393
	150000/11954185

	24
	Беляев Геннадий Павлович, 01.02.1953
	22-01/13-19/2004-72
10.09.2004 00:00:00
	393
	150000/11954185

	25
	Кривилев Александр Евгеньевич, 21.03.1961
	22-01/13-27/2003-171
26.12.2003 00:00:00
	393
	150000/11954185

	Примечание:

	393 б/га=150000 кв.м.   (15,0 га), 1/80

	131 ба/га = 50000 кв.м.  (1/239)

	196,5 б/га = 75000кв.м. (1/159)

[bookmark: _GoBack]
image1.png